ＪＡバンクあいち就農奨学金申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛知県信用農業協同組合連合会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　ＪＡバンクあいち就農奨学金について、下記のとおり申請します。

１　氏名等
	（ふりがな）

	住所
	〒

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	（ふりがな）

	生年月日
	年齢
	性別

	氏名

	年　月　日

	１　男
２　女

２　家族の状況
	続柄
	氏名
	年齢
	職業
	住所

３　学歴・職歴等
	年
	月
	学歴（中学校卒業からの学歴を記入）

	年
	月
	職歴（ある場合のみ）

	年
	月
	農業従事歴（ある場合のみ）

４　就農にかかわる計画
　　現在、具体的な就農計画（予定）が既にある方は、以下に就農計画を記入して下さい。
　　具体的な就農計画が現在無い場合は記入不要です。
	就農予定地

	就農予定時期
	　　　年　　　月

	就農形態
	□　新たに農業経営を開始

	□　親元就農

　　□　親族の農業に従事
□　親族の経営を全部または一部承継
□　親族が経営する農業法人に就職
□　親族が経営する農業法人の（共同）経営

　　就農先の法人または経営主の名称等
	法人名・経営主名

	住所

	□　雇用就農
雇用先の法人または経営主の名称等
	法人名・経営主名

	住所

	経営面積
（飼養頭羽数）
	　　　  ａ
　　　  頭
　　　  羽
	農業所得・利益目標
	　　　　　万円/年

	経営内容
	作目：　　　　　、作付面積　　　ａ
作目：　　　　　、作付面積　　　ａ
作目：　　　　　、作付面積　　　ａ
（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）就農形態が雇用就農である場合、経営面積、農業所得・利益目標および経営内容の記入は不要です。
５　個人情報等の取扱い
この申請書を含め、本奨学金の申請に際して愛知県信用農業協同組合連合会（以下　「ＪＡ愛知信連」といいます。）に提供した個人情報を含む情報については、下記のとおり取り扱うことについてあらかじめ同意します。
　(1) 個人情報等の利用目的
ＪＡ愛知信連は、本奨学金の運営に際して取得する個人情報を含む情報について、安全管理措置を講じたうえで、取得・保有・利用し、次の目的のために当該情報を利用します。
　　（利用目的）
・　本奨学金の申請要件の確認の他、本奨学金の円滑な運営のため
・　就農状況の確認等フォローアップ活動のため
・　新商品・新サービスの開発等のための市場調査・分析
・　訪問、電話、宣伝物・印刷物の送付等による各種商品等のご案内
　(2) 共同利用
　ＪＡ愛知信連は、本奨学金の申請に際して取得する個人情報を含む情報について、次のとおり共同利用します。
　　ア　共同利用する情報の項目
　　　　氏名、住所、連絡先の他、本奨学金の申請にかかわる情報
　　イ　共同利用者の範囲
　　　・　愛知県
　　　・　愛知県下ＪＡ
　　ウ　利用目的
・　本奨学金の申請要件の確認の他、本奨学金の円滑な運営のため
・　就農状況の確認等フォローアップ活動のため
エ　情報の管理について責任を有する者
　　　・　ＪＡ愛知信連

【添付書類】
　・　論文
　・　成績証明書（１年次の学生は卒業した高等学校の成績証明書、２年次の学生は農業大学校における１年次の成績証明書）
　・　本人確認ができる証明書の写し（農業大学校の学生証、住民票等）

以　上